DE: Dimensionen
EN: sizes

ES: tamafios

FR: dimensions
IT: misure

PL: rozmiar

RU: Paamep

DE: EN: pairs without rims
ES: pares sin rin

FR: Jantes sans paires
IT: Cerchioni senza coppie
PL: pary bez felgéw

RU: napbi 6e3 AuckoB

DE: Paare auf Stahlfelgen

EN: pairs on steel rims

ES: pares con rin de acero

FR: paires sur jantes d'acier

IT: coppie con cerchioni d'acciaio
PL: pary na felgach stalowych

DE: Paare auf Alufelgen

EN: pairs on aluminium rims

ES: pares con rin de aluminio

FR: paires sur jantes d’aluminium
IT: coppie con cerchioni d'alluminio
PL: pary na alufelgach

DE: Satze ohne Felgen

EN: sets without rims

ES: juegos sin rin

FR: sets sans jantes

IT: sets senza cerchio

PL: komplety opon bez felgéw
RU: wuH 6e3 AUCKOB

DE: Satze auf Stahlfelgen

EN: sets on steel rims

ES: juegos con rin de acero

FR: sets sur jantes d'acier

IT: sets con cerchio d'acciaio

PL: komplety opon z felgami stalowymi
RU:KOMNNEKT WiH €O CTanHbIM1

DE: Satze auf Alufelgen

EN: sets on aluminium rims
ES: juegos con rin de aluminio
FR: sets sur jantes d'aluminium
IT: sets con cerchio d'alluminio
PL: komplety opon z alufelgami
RU: LWMH C anioMu1H.

DE: Satze auf Alufelgen.

Ein Paar wenig Profil

EN: sets on aluminium rims. Some of
them with low profile

ES: juegos con rin de aluminio. Algunos
con bajo perfil

FR: Sets sur jantes d'aluminium

IT: Sets con cerchio d'alluminio

PL: kompletz opon z alufelgami. Ni  zsza
wysoko $¢ bieznika

DE: Alle Reifen / Rader

EN: all tyres/ wheels

ES: todos los neuméticos / ruedas
FR: Tous pneus/ toutes roues

IT: Tutti i pneumatici/ tutte le ruote

RU: WKH ¢
HUXe

RU: napbl co

RU: napbl ¢

PI: kie opony/ kota
RU: Bce wuHbI/ koneca
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2

155/80/13

1

165/70/13

175/65/13

155/65/14

165/60/14

175/65/14

185/65/14

195/60/14

175/50/15
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185/65/15

195/65/15

205/65/15

215/65/15
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205/55/16

225/60/16
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225/45/117

235/45/17

235/50/117

235/65/17

225/40/118

235/50/118

DE: Anzahl Paare / Satze

EN: quantity pairs

IT: quantita coppie/ sets

FR: quantité paires/ sets

ES: cantidad parejas

PL: ilo$¢ par/ kompletéw
RU:KonM4ecTso nap/ KOMNAEKTOB

16

17

DE: Anzahl Reifen / Rdder

EN: quantity tyres / wheels

IT: Quantita pneumatici/ ruote
FR: Quantité pneus/ roues
cantidad neumdticos / ruedas
PL: ilo$¢ opon/ kot
RU:KonM4ecTBO WuH/ Konec
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